АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от  6  апреля 2023 года № 91

Об отмене постановления администрации
МО Колчановское сельское поселение от 14 июля 2022 года
 №122 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участка,

находящихся в муниципальной собственности (государственная
собственность на которые не разграничена), без предоставления земляных

участков и установления сервитутов, публичного сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования  Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района  Ленинградской  области,
 п о с т а н о в л я ю:
1.  Постановление  от  14  июля  2022  года  №122  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или
земельных  участка,  находящихся  в  муниципальной  собственности
(государственная  собственность  на  которые  не  разграничена),  без
предоставления  земляных  участков  и  установления  сервитутов,  публичного
сервитута» отменить.
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Колчановского
сельского поселения.
   3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             О.М.Ильина

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ